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	3.10.1 INFORME 
REQUISITOS HABILITANTES
CONTRATACION ELECTRONICA

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
	CODIGO DEL FORMATO
	ABS-FO-BS-046

	ELABORÓ
	VERIFICÓ
	APROBÓ
	VERSIÓN DEL FORMATO: 01
	FECHA ULTIMA ACTUALIZACION: 18 DICIEMBRE  2013
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	INFORME REQUISITOS HABILITANTES 
PROCESO No: SS14-004 

	OBJETO CONTRACTUAL: 

	SUMINISTRO DE   MEDICAMENTOS GENERALES PARA LA ATENCION INTEGRAL DE  PACIENTES DE LA ESE HUEM  

	Teniendo en cuenta el cronograma del proceso de la referencia, modalidad CONTRATACION ELECTRONICA,  con fundamento en el artículo 20 de la Resolución No. 001236 de Septiembre 13 de 2103 -Manual de Contratación, se procede a presentar informe de verificación de requisitos habilitantes. 


	VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES

	No:

PROPONENTE

EXPERIENCIA

CAPACIDAD JURIDICA

CAPACIDAD FINANCIERA

CAPACIDAD ORGANIZ.

GENERAL

ESPECIFICA

1

Molina Carreño Luis Eduardo y/o Disprofarm
 CUMPLE 
 CUMPLE 
CUMPLE  

 CUMPLE 
 CUMPLE 
2
Depromedica S.A.S
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
3
Gómez Castellanos José Eugenio y/o Disfarma
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE 
4
Edwin Parada & Cía. S.A .S
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE 
5
Productos Hospitalarios S.A . Pro-H S.A .
CUMPLE 
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE 
6
Amarey Nova Medical S.A. 
CUMPLE 
CUMPLE
CU,MPLE
CUMPLE
CUMPLE 
7
Drogas Unidas S.A.S 
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE 
8
Lizardo Antonio Amaya Díaz/ Ladmedis 
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE 
CUMPLE
CUMPLE 
9

Advance Scientific de Colombia Ltda
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE 
CUMPLE
CUMPLE 
OBSERVACION : Teniendo en cuenta que de acuerdo al procedimiento contractual establecido para el proceso de la referencia, se informó mediante aviso publicado en la pagina web de la ESE HUEM, el día 15 de Enero de 2014 el nombre y/o razón social de los preseleccionados para allegar requisitos habilitantes  el día 16 de Enero de 2014 hasta las 5:00 tarde, los oferentes  B.Braun Medical S.A., Blau Farmaceutica Colombia S.A., Carmen Pilar Escobar Bustos y/o Ramedicas Distribuciones, Comercializadora y Operadora Logisitco Farmaceutica y Hospitalaria S.A.S, Corpaul, Eve Distribuciones S.A.S, Inversion A Jove S.A, Navarro calderón paola Andrea y/o Distrimed,  Nissi S.A, Offimedicas S.A., Representaciones Farmaceuticas de Colombia Ltda, Sistemas Medicos S.A.S , no remitieron los requisitos habilitantes para ser verificados por parte de la entidad,  conforme a lo establecido en el Anuncio Publico de Contratación Electrónica del Proceso SS14-004. Por lo anterior dichos oferentes no serán habilitados para  participar en las siguientes etapas del proceso. 
 



	. 
San José de Cúcuta, 17  de Enero de 2014. 
JUAN ALBERTO BITAR MEJIA                                                                    LIBARDO DUARTE TOSCANO                                  Subgerente de Salud                                                                                       Líder Financiero
                                                              JUDITH MAGALY CARVAJAL C.

                                                             Coordinador GABYS o delegado
Proyecto: Paola Cornejo C


[image: image2.jpg]Av. 11 Este BAN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888
www.herasmomeoz.gov.co
Culcuta - Norte de Santander






[image: image1.png][image: image2.jpg]